__________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________

NOTA OFICIAL EM 15 DE MARÇO DE 2021

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA EXTRAORDINÁRIA - 2021

O Presidente da Federação de Esportes Aquáticos da Paraíba no uso das atribuições que lhes
são conferidas pelo seu ESTATUTO, nos seus artigos, 17 inciso II, 18 itens I e II, , 19 itens I e II,
20 itens I e II, 21 , 23, 24, 25, 26, 27, 28 e 29 e seu parágrafo único, CONVOCA as associações
FILIADAS a participarem no dia 27 de Março (Sábado) de 2021 com 1ª CONVOCAÇÃO ás 08:00
horas e em 2ª CONVOCAÇÃO às 08:30 horas no RESTAURANTE / BAR da Pérgula das quadras
de tênis do ESPORTE CLUBE CABO BRANCO,  andar térreo, localizado a Rua Cel. Souza

Lemos 167, Miramar - João Pessoa Paraíba, PB, CEP: 58043-190, da Assembleia
Geral Ordinária Extraordinária, de acordo com a ORDEM DO DIA abaixo:

ORDEM DO DIA

1 – Apreciar, discutir e votar a prestação de contas, acompanhada com o parecer do
CONSELHO FISCAL, do ano de 2019;

João Pessoa, 15 de Março de 2021.